檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市松山區敦化國民小學　函

地址：10551臺北市松山區敦化北路二號

承辦人：陳明瑩

電話：27414065轉153

傳真：27739447

電子信箱：barbie212254@gmail.com

受文者：臺北市北投區清江國民小學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：北市敦小輔字第1076002525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107學年度第1學期特教專業知能研習，請惠予公

告週知。

說明：

一、研習主題: 狗狗教我的事。

二、研習時間:107年11月28日(星期三)13:30~16:30。

三、研習地點:敦化國小至美樓B1多功能教室。

四、研習講座:台灣動物輔助治療專業發展協會 劉怡均動輔。

五、報名方式:參加研習人員請於107年11月27日(星期二)前至

 臺北市教師在職研習網(http://insc.tp.edu.tw/index/

D efBod.aspx)辦理線上報名。

六、全程參與研習老師核予3小時的研習時數，本校無提供停

車位，請多利用大眾運輸工具並自備環保杯。

正本：臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市立文山特殊教育學校、臺北市立啟明學

校、臺北市立啟聰學校、臺北市立啟智學校、臺北市松山區松山國民小學、臺北

市松山區西松國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區民生國民小

學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區大

安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市

大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大同區延平國民小學

、臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區大同

國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中

3

清江國小 1071030

*SKAA1076002183*

63

第2頁，共3頁

裝

訂

線

山區中正國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區長春國民小學、

臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區五常國

民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市南港

區南港國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺

北市南港區成德國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區碧湖國民

小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市士林區

士林國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北

市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區雨聲國民

小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區

平等國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北

市士林區雙溪國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區逸仙國民小

學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區湖

田國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市

北投區大屯國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市北投區義方國民小學

、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市士林區雨農

國民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北市北

投區立農國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市松山區三民國民小學、

臺北市南港區胡適國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市士林區天母國

民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市內湖

區明湖國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺

北市北投區文化國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內湖區大湖國民

小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市信義區

永春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義區三興國民小學、臺北

市信義區信義國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區福德國民小

學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市中正區河

堤國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市中正區忠義國民小學、臺北市

中正區南門國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市大安區古亭國民小學

、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市萬華區福星

國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬

華區雙園國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、

臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區西門國

民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市大同

區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺

北市大同區永樂國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區武功國民

小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區

興隆國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北

市文山區木柵國民小學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文山區實踐國民小

學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區指

南國民小學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市

士林區劍潭國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士林區芝山國民小學

、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市文山區興華

國民小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市文山

區辛亥國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺

北市松山區健康國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市中山區濱江國民

小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市和平實驗國民小學、臺北市博嘉實驗

國民小學 3

63

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本： 2018-10-30
14:18:46